Την αμοιβή της ανωτέρω δικηγόρου – δικηγορικής εταιρείας για την σύνταξη και κατάθεση έφεσης της εν λόγω 
υπόθεσης η οποία θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Κορινθίων, (ως μοναδικού μετόχου της 
Εταιρείας ΔΑΕΚ, δεδομένου ότι η Εταιρεία έχει τεθεί σε αδράνεια (2/2022 Δ.Σ. ΔΑΕΚ & 144/2023 Δημοτικό 
Συμβούλιο), στο ποσό των οκτακοσίων έξι  ευρώ 806,00€ συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ προσφορά δικηγορικής 
αμοιβής για τις ανωτέρω νομικές ενέργειες, λόγω της σοβαρότητας και πολυπλοκότητας της υπόθεσης, που 
επιβάλει πολύωρη απασχόληση, αμοιβή που κρίνεται εύλογη, διότι η υπόθεση απαιτεί εξειδικευμένη γνώση